
Dom na sprzedaż - Bierzwnik, obrzeża
cena 355 000 zł

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 190,00 m2, pow. działki: 2 900,00 m2,



opis nieruchomości

**** Wielkim atutem nieruchomości jest fakt, że działka graniczny z jeziorem oraz
posiada własny pomost****
Nieruchomość położona jest w  urokliwym miejscu z bezpośrednim dostępem do jeziora z piękną
wyspą, wyspa jest ciekawostką rynnowego Jeziora Bierzwnik, którego liczne zatoki i zalesione
cyple przyciągają rzesze turystów.

Na działce 2900 m2 usadowiony jest Dom o powierzchni 190m2 w skład którego wchodzi parter na którym
znajdują się: dwa pokoje,kuchnia,łazienka z WC, poddasze do własnej aranżacji które można
zaadoptować na trzy sypialnie.Na podłodze w kuchni i pokojach deska poniemiecka w dobrym stanie w
łazience terakota, ściany gładzone.Dom wybudowany z cegły, dachówka cementowa,okna PCV.Ogrzewanie
olejowe (piec do wymiany), ciepła woda z przepływowego podgrzewacza wody jak również z pieca
olejowego,wszystkie media dostępne.

Dojazd do posesji nową droga asfaltową. Bardzo atrakcyjne położenie nieruchomości w
sąsiedztwie lasów i jeziora oraz dostęp do wielu szlaków pozwoli na aktywne spędzenie wolnego
czasu, a zarazem szybki dostęp do miast.

Polecam i zapraszam na prezentację
Elwira Mateja 530 077 635

 



szczegóły oferty

Symbol 9893/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ROBOCZA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 355 000, 00 PLN

Cena za m2 1 868, 42 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat choszczeński

Gmina Bierzwnik Miejscowość Bierzwnik

Kod pocztowy 73-240 Dzielnica - osiedle obrzeża

Region Powiat choszczeński Okolica obrzeża

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 190, 00 m² Powierzchnia działki 2 900, 00 m²

Zagospodarowanie działki NASADZENIA Powierzchnia użytkowa 190, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 2 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba pokoi 5 Liczba sypialni 5

Liczba pięter 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY,
OLEJOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. OLEJOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu SKOŚNY Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi DESKI, PANELE, TERAKOTA Rodzaj ogrodzenia SIATKA

Ogrodzenie PEŁNE Licznik prądu TAK

Garaż TAK Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Pomieszczenie gospodarcze TAK Nr Licencji 17866

Cechy dodatkowe dom w zabudowie bliźniaczej,
nad jeziorem



kontakt do agenta

Elwira Mateja
Kierownik biura

✆ 530 077 635
✉ em@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


